

AINA GROUPIN OSAVUOSIKATSAUS TAMMI-KESÄKUU 2019

Konserni

Aina Group -konsernin liikevaihto oli tammi-kesäkuussa 10,1 milj. euroa (vuonna 2018 vastaavalla ajanjaksolla 17,3 milj. euroa) ja käyttökate 0,2 (0,1) milj. euroa. Liiketulos oli 0,0 (-0,7) milj. euroa, tulos ennen veroja 0,0 (-0,6) milj. euroa ja katsauskauden tulos 0,0 (-0,6) milj. euroa. Käyttökate ilman kertaluonteisia eriä oli 0,4 (0,2) milj. euroa.

Konsernitaseen loppusumma 30.6.2019 oli 23,3 (19,1) milj. euroa ja oma pääoma 16,9 (9,6) milj. euroa. Konsernin omavaraisuusaste oli 80,3 (57,2) % ja gearing -110,7 (-79,1) %.

AinaCom-konsernin osuus on yhdistetty lukuihin ajalta 1.1. – 30.6.2018.

Aina Group Oyj luopui AinaCom Oy:n liiketoiminnasta 3.12.2018 tehdyllä osakekaupalla.

Medialiiketoiminta

Medialiiketoiminnan liikevaihto oli 10,1 (10,1) milj. käyttökate oli 0,7 (0,7) milj. euroa ja liiketulos 0,3 (0,3) milj. euroa.

Media-alan markkina on ollut valtakunnallisesti heikko koko alkuvuoden ajan johtuen alan murroksesta. Ilmiö näkyi myös Hämeen Sanomat -konsernissa lehtien ilmoitusmyynnin pienenemisenä. Tilausmyynti pysyi viime vuoden tasolla. Uusien liiketoimintojen positiivinen kehitys jatkui.

Muut yhtiöt

Muihin yhtiöihin kuuluu konsernin emoyhtiö Aina Group Oyj, jonne on keskitetty konsernin henkilöstöhallinto sekä konsernihallinto ja -viestintä. Aina Group Oyj:llä ei katsauskaudella ollut ulkoista liikevaihtoa.

Parolantie 104:n vuokrasopimus päättyi 28.2.2019 ja siten siihen liittyvät rasitteet ja vastuut ovat päättyneet.

Henkilöstö

Konsernin palveluksessa oli jaksolla keskimäärin 221 henkilöä kokoaikaiseksi muutettuna (278 vuonna 2018 vastaavalla jaksolla). Tästä määrästä työskenteli medialiiketoiminnassa 216 (224) henkilöä ja konsernihallinnossa 5 (6) henkilöä

Hallinto

Yhtiökokous päätti 16.5.2019 kokouksessa, että Aina Group Oyj:n hallituksen jäseninä jatkavat Panu Ala-Nikkola (pj), Tomi Kaismo, Matti Puotila, Merja Sohlberg ja Matti Vikkula.

Hämeen Sanomien hallitukseen kuuluvat Matti Puotila (pj), Ilkka Ruohola, Johanna Talikainen ja Pauli Uusi-Kilponen.

Loppuvuoden 2019 näkymät

Sanoma- ja kaupunkilehtien mediamarkkinoiden laskun arvioidaan jatkuvan edelleen. Hämeen Sanomat -konsernin liikevaihdon arvellaan pysyvän viime vuoden tasolla.

Aina Group Oyj:n yhtiökokous päätti kokouksessaan 16.5.2019 hallituksen ehdotuksen mukaisesti osakepääoman alentamisesta ehdollisena sille, että osakeyhtiölain mukaiset pääoman palautuksen edellytykset täyttyvät. Yhtiökokous myös valtuutti hallituksen päättämään, edellä mainittujen ehtojen täytyessä varojenjaon tarkemmasta täsmäytyspäivästä sekä maksupäivästä mahdollisimman pian velkojien suojaamennettelyn jälkeen tapahtuvan päätöksen rekisteröinnin ja alentamisen voimaantulon jälkeen sekä muista asian mahdollisesti vaatimista toimenpiteistä.

Patentti- ja rekisterihallitus antoi osakepääoman alentamisesta julkisen kuulutuksen yhtiön velkojille 18.6.2019, jonka mukaan velkojan, joka haluaa vastustaa osakepääoman alentamista, on ilmoitettava siitä Patentti- ja rekisterihallitukselle viimeistään 19.9.2019.

Osavuositarkastuksen laatimisperusta

Aina Group Oyj:n konsernitilinpäätös on laadittu Suomen kirjanpitolainsäädännön mukaisesti (FAS).

Osavuositarkastuksen luvut ovat tilintarkastamattomia.

Hämeenlinna, 16.8.2019

Hallitus

Lisätietoja antaa

Hallituksen puheenjohtaja Panu Ala-Nikkola, puh. 050 502 4728

Aina Group Oyj

KONSERNIN TULOSLASKELMA (1000 euroa)

	1-6/2019	1-6/2018	1-12/2018
Liikevaihto	10 046	17 251	33 388
Liiketoiminnan muut tuotot	275	358	14 177
Materiaalit ja palvelut	2 376	7 105	13 775
Henkilöstökulut	5 588	7 379	14 203
Poistot ja arvonalentumiset	222	793	1 491
Liiketoiminnan muut kulut	2 116	2 989	6 084
Liikevoitto/ -tappio	18	-657	12 013
Osuus osakkuusyhtiöiden tuloksista	10	10	20
Rahoitustuotot ja -kulut	11	18	22
Tulos ennen tilinp.siiroja ja veroja	39	-629	12 055
Välittömät verot	7	0	14
Tilikauden tulos	46	-629	12 069

KONSERNIN TASE (1000 euroa)

30.6.2019 30.6.2018 31.12.2018

VASTAAVAA

Pysyvät vastaavat

Aineettomat hyödykkeet	320	1 525	360
Konserniliikearvot	179	216	197
Aineelliset hyödykkeet	1 010	2 353	1 147
Sijoitukset	1 213	1 117	1 203
	2 722	5 211	2 907

Vaihtuvat vastaavat

Pitkäaikaiset saamiset	0	86	0
Laskennallinen verosaaminen	43	348	36
Lyhytaikaiset saamiset	1 785	5 921	1 872
Rahat ja pankkisaamsiet	18 724	7 549	18 931
	20 552	13 904	20 839
	23 274	19 115	23 746

VASTATTAVAA

Oma pääoma

Osakepääoma	11 782	11 782	11 782
Ylikurssirahasto	2 776	2 776	2 776
Muut rahastot	138	138	138
Edellisten tilikausien voitto/tappio	2 174	-4 521	-7 597
Tilikauden voitto/ tappio	46	-629	12 069
Oma pääoma yhteensä	16 916	9 546	19 168

Pakolliset varaukset

259 923 244

Vieras pääoma

Pitkäaikainen vieras pääoma	0	315	0
Lyhytaikainen vieras pääoma	6 100	8 331	4 335
	6 100	8 646	4 335
	23 274	19 115	23 746

Tunnusluvut	1-6/2018	1-6/2018	1-12/2018
Oma pääoma, t eur	11 782	9 546	19 168
Taseen loppusumma, t eur	23 274	19 115	23 746
Sijoitetun pääoman tuotto, % ROI	0,2	-5,0	71,7
Omavaraisuusaste, %	80,3	57,2	84,7
Oman pääoman tuotto, % ROE	0,2	-5,6	74,7
Gearing, %	-110,7	-79,1	-98,8
Tulos/osake, eur	0,80	-10,68	204,87
Oma pääoma/osake, eur	287,14	162,04	325,36
Käyttökate t eur	393	137	12 504
Käyttökate %	3,9	0,8	37,5
Bruttoinvestoinnit, t eur	27	166	611
Henkilöstö työsuhteessa keskimäärin	455	568	556
Henkilöstö kokoaikaiseksi muutettuna keskim.	221	278	266
Konsernin vastuusitoumukset	30.6.2018	30.6.2018	31.12.2018
Annetut vakuudet yhteensä	0	609	0

Luvut ovat tilintarkastamattomia